
 

                                                                                                                                                                             

 
 Clasificación  : Copa Catalunya BTT - Fornells de la Selva                          
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 04/06/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  1      Kms - Promed     :  6.37   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     680 LEIS,ORIOL           PRBEN  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:09:25           
   2     805 CATALAN,GUIM         PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:25           mt. 
   3     681 REYES,JULEN          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:09:25           mt. 
   4     685 ESCUCHA,ELOI         PRBEN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB   00:09:32        7 seg. 
   5     691 RIERA,IU             PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:10:02       37 seg. 
   6     702 DE LA SANTA,BERTA    FPRBE  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:10:22       57 seg. 
   7     683 PALLEJÀ,MAX          PRBEN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:10:37     1:12 min. 
   8     682 ROBERTO,ELIA         FPRBE  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:26     2:01 min. 
   9     721 BOIX,MARTÍ           PRBEN  BAS CLUB CICLISTA          00:11:29     2:04 min. 
  10     703 CERDAN,BIEL          PRBEN  E GIRONA BIKE              00:11:29     2:04 min. 
  11     690 PRAT,ANDREU          PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:11:40     2:15 min. 
  12     706 COBOS,PAU            PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:12:12     2:47 min. 
  13     697 GUILLÉN,JAUME        PRBEN  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:12:24     2:59 min. 
  14     718 FERNÁNDEZ,ADRIÀ      PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:13:19     3:54 min. 
  15     688 TRAFACH,RUTH         FPRBE  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:09:25    1 Vts  
  16     719 ARNAU,ELNA           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB          00:10:24    1 Vts  
  17     720 VILA,ALEIX           PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:11:26    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Prebenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     680 LEIS,ORIOL           PRBEN  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:09:25           
   2     805 CATALAN,GUIM         PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:25           mt. 
   3     681 REYES,JULEN          PRBEN  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:09:25           mt. 
   4     685 ESCUCHA,ELOI         PRBEN  UECANOIA SECCIÓ BTT CLUB  00:09:32        7 seg. 
   5     691 RIERA,IU             PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:10:02       37 seg. 
   6     683 PALLEJÀ,MAX          PRBEN  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:10:37     1:12 min. 
   7     721 BOIX,MARTÍ           PRBEN  BAS CLUB CICLISTA         00:11:29     2:04 min. 
   8     703 CERDAN,BIEL          PRBEN  E GIRONA BIKE             00:11:29     2:04 min. 
   9     690 PRAT,ANDREU          PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:11:40     2:15 min. 
  10     706 COBOS,PAU            PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:12:12     2:47 min. 
  11     697 GUILLÉN,JAUME        PRBEN  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:12:24     2:59 min. 
  12     718 FERNÁNDEZ,ADRIÀ      PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:13:19     3:54 min. 
  13     720 VILA,ALEIX           PRBEN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:11:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Prebenjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     702 DE LA SANTA,BERTA    FPRBE  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:10:22          seg. 
   2     682 ROBERTO,ELIA         FPRBE  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:26     1:04 min. 
   3     688 TRAFACH,RUTH         FPRBE  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:09:25    1 Vts  
   4     719 ARNAU,ELNA           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB         00:10:24    1 Vts  
 


